InFit® 762
InFit® 763
Betriebsanleitung
52 400 140
9
1
7
6

in der Länge, Grösse und im Werkstoff variieren. Bestellen Sie
diese Teile unter Angabe von der aufgelisteten Bezeichnung und
der im Oberteil eingeätzten Typenbezeichnung.
Achten Sie bei der Bestellung von O-Ringen ebenfalls auf die
Typenbezeichnung. Das Kürzel “KA” bedeutet, dass Sie KAL-
REZ® O-Ringe verwenden müssen.
Überprüfen Sie bei mediumberührten Ersatzteilen die ein-
gravierten oder eingeätzten Werkstoffangaben.
Wenden Sie sich bei Unklarheiten an Ihren Lieferanten.
Nr. Bezeichnung Werkstoff Bestell-Nr.
* 10 Tauchrohr H= x
* 15 O-Ring 40.64x5.33 VITON® 20 302 1008
* 15 O-Ring 40.65x5.33 KALREZ® 20 304 1007
20 Deckel rostfr. Stahl 1.4435 00 762 1001
30 O-Ring 30.80x3.60 Silikon 20 301 1007
40 Ringschraube M8 Messing vernickelt 20 401 1000
50 Kabelverschr. PG7/4-7/MS Messing vernickelt 20 503 1013
* 60 Flansch rostfr. Stahl 1.4404
65 Spannplatte rostfr. Stahl 1.4435 52 400 035
70 6kt-Schr. DIN 931-M6x25 rostfr. Stahl 1.4435 20 400 1113
75 Federring DIN 127B-M6 rostfr. Stahl 1.4435 20 400 1019
* 80 Dichtplatte PTFE
* 85 O-Ring 50.16x5.34 VITON® 20 302 1152
* 85 O-Ring 50.16x5.34 KALREZ® 20 304 1029
* 90 Kontermutter rostfr. Stahl 1.4404 52 400 047
* 100 O-Ring 36.10x3.53 VITON® 20 302 1153
* 100 O-Ring 36.13x3.53 KALREZ® 20 304 1030
110 Einsatz rostfr. Stahl 1.4404 52 400 044
* 120 O-Ring 20.22x3.53 VITON® 20 302 1154
* 120 O-Ring 20.22x3.53 KALREZ® 20 304 1031
* 140 O-Ring 10.5x2.7 VITON® 20 302 1000
* 140 O-Ring 10.78x2.62 KALREZ® 20 304 1000
145 Überwurfmutter R2" rostfr. Stahl 1.4435 00 763 1034
160 Überwurfmutter M50x2 rostfr. Stahl 1.4435 00 763 1037
145
10
15
110
917620002
140
90
100
120
85
80
60
10
65
75
70
50
160
40
20
30
InFit® 762 / InFit®  763 41
© 03/04 Mettler-Toledo GmbH, CH-8606 Greifensee 52 400 140
Printed in Switzerland
Explosionszeichnung Armatur InFit® 762
42 InFit® 762 / InFit®  763
52 400 140 © 03/04 Mettler-Toledo GmbH, CH-8606 Greifensee
Printed in Switzerland
8.3.2 Armatur InFit® 763
Nachfolgend die Erklärung zu den in der Explosionszeichnung
mit Nummern bezeichneten Teile.
Die in der Tabelle mit * bezeichneten Teile können je nach Typ
in der Länge, Grösse und im Werkstoff variieren. Bestellen Sie
diese Teile unter Angabe von der aufgelisteten Bezeichnung und
der im Oberteil eingeätzten Typenbezeichnung.
Achten Sie bei der Bestellung von O-Ringen ebenfalls auf die
Typenbezeichnung. Das Kürzel “KA” bedeutet, dass Sie KAL-
REZ® O-Ringe verwenden müssen.
Überprüfen Sie bei mediumberührten Ersatzteilen die ein-
gravierten oder eingeätzten Werkstoffangaben.
Wenden Sie sich bei Unklarheiten an Ihren Lieferanten.
Nr. Bezeichnung Werkstoff Bestell-Nr.
150 Oberteil komplett 00 763 2005
150/10 Dichtungsring Neopren 00 552 1011
150/20 Presshülse PP 00 552 1012
150/30 Überwurfmutter PP 00 552 1015
150/40 Oberteil PP 00 763 1035
150/50 O-Ring 30.8x3.6 Silikon 20 301 1007
160 Überwurfmutter M50x2 rostfr. Stahl 1.4435 00 763 1037
170 Manometer 0 to 6 bar kpl. 00 764 2045
170/10 Ventilträger 764 Messing vernickelt 00 764 1062
170/20 Überwurfmutter Ventil Messing vernickelt 00 764 1061
170/30 Mutter Messing vernickelt 00 764 1060
170/40 Manometer 0...6 bar 20 100 1001
170/50 Mano-Dichtung Kupfer 20 102 1000
170/60 Ventileinsatz 20 102 1001
170/70 O-Ring R5a Nitril 20 300 1002
180 Druckanschluss-Set 20 102 2000
* 10 Tauchrohr H= x
* 15 O-Ring 40.64x5.33 VITON® 20 302 1008
* 15 O-Ring 40.65x5.33 KALREZ® 20 304 1007
* 60 Flansch rostfr. Stahl 1.4404
65 Spannplatte rostfr. Stahl 1.4435 52 400 035
70 6kt-Schr. DIN 931-M6x25 rostfr. Stahl 1.4435 20 400 1113
75 Federring DIN127B-M6 rostfr. Stahl 1.4435 20 400 1019
* 80 Dichtplatte PTFE
* 85 O-Ring 50.16x5.34 VITON® 20 302 1152
* 85 O-Ring 50.16x5.34 KALREZ® 20 304 1029
* 90 Kontermutter rostfr. Stahl 1.4404 52 400 047
* 100 O-Ring 36.10x3.53 VITON® 20 302 1153
* 100 O-Ring 36.13x3.53 KALREZ® 20 304 1030
110 Einsatz rostfr. Stahl 1.4404 52 400 044
115 Elektrodenhalter PVDF 52 400 036
* 120 O-Ring 20.22x3.53 VITON® 20 302 1154
* 120 O-Ring 20.22x3.53 KALREZ® 20 304 1031
* 140 O-Ring 10.5x2.7 VITON® 20 302 1000
* 140 O-Ring 10.78x2.62 KALREZ® 20 304 1000
145 Überwurfmutter R2" rostfr. Stahl 1.4435 00 763 1034
InFit® 762 / InFit®  763 43
© 03/04 Mettler-Toledo GmbH, CH-8606 Greifensee 52 400 140
Printed in Switzerland
Explosionszeichnung Armatur InFit® 763